3 5 - ACTA, vo l . XVI. n. 13. — 21-11-949. 
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non modo praeceptum, sed etiam exemplum amoris impertiit, norunt 
denique in Golgotha monte Hominem Deumque Christum, dum imma
culatam se victimam obtulit pro peccatis omnium, sincerae libertatis ac 
iustitiae triumphum suo profuso cruore promeruisse. 

Si grata igitur tam grandium beneficiorum memoria cum hac sacra 
regione arctissime coniungitur, hodie procul dubio, si umquam alias, 
grave ofiicium est incensas ad Caelum admovere preces pro terra illa, 
quae per saeculorum decursum christianos fere innumeros, ad se pietatis 
causa peregrinantes excepit ; quae inflammatus eorum animos ad quaevis 
fortiter toleranda commovit ; quae olim, quae in praesens quoque, iure 
meritoque eorum mentem eorumque amorem peculiari modo excitavit 
atque excitat. 

Atque utinam — quod fore confidimus impenseque optamus — Dei
para Virgo Maria, immaculati sui Cordis bonitate permota, id a Divino 
Redemptore impetret, ut hac nova precum contentione eveniat ut quam 
primum Hierosolymae universaeque Palaestinae eiusmodi tribuatur or
dinatio, quae ex verae iustitiae normis oriatur; quae reapse dimicatio-
num ruinarumque discrimina prohibeat ; quae loca illa, utpote sacra 
habenda, incolumia servet Iesu Christi sectatorum venerationi atque 
amori; cuius denique vi, iura omnia in tuto ponantur, quae Ecclesiae 
filii, tam incensa pietate, tam actuoso studio operosaque navitate per 
elapsi temporis spatium catholico orbi universo adepti sunt. 

Qua dulci spe freti, vobis singulis universis, Venerabiles Fratres, ac 
gregibus vestrae curae demandatis Apostolicam Benedictionem, quae 
supernarum sit gratiarum auspex Nostraeque benevolentiae testis, aman
tissime in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi, prope Romam, die VIII mensis Novembris, 
anno MDCCCCXXXXIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP . XII 
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C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

DE CHIHFENGr 
(CEFOMENSIS) 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE CHIHFENG, IN SINIS, AD DIOECESIS GRADUM 

EVEHITUR (( CEFOMENSIS )) NOMINE. « 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Per Apostolicas Litteras Romani Pontifices, sub anulo Piscatoris a 
fel. rec. Pio Papa Undecimo, Praedecessore Nostro, die vicesima prima 
Ianuarii mensis anno millesimo nongentesimo trigesimo secundo datas, 
ex Apostolico Vicariatu de Jehol separato territorio, erecta fuit nova 
Praefectura Apostolica de Chihfeng et indigenae cleri sinesis curis 
commissa. Quae quidem quum adsiduo labore constantique zelo mis
sionariorum haud mediocres tum quoad catholici nominis propagatio
nem, cum quoad Opera missionaria, profectus fecerit; ut missionariis 
inibi adlaborantibus meritae laudis detur testimonium simulque eis 
addatur animus ad novos maioresque in dies exantlandos labores, digna 
sane visa est quae ad maioris dignitatis gradum evehatur. Praehabito 
itaque favorabili voto venerabilis Fratris Antonii Riberi, Archiepiscopi 
titularis Barensis et in Sinis Internuntii Apostolici, de consilio venera
bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de 
Propaganda Fide praepositorum, suppleto quatenus opus sit, quorum 
intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus ma
ture perpensis ac certa scientia, Praefecturam Apostolicam De Chihfeng, 
in provincia Momcuvana, suprema apostolica Nostra auctoritate in 
dioecesim erigimus et constituimus sub Cefomensis nomine appellandam. 

Novam hanc dioecesim suffraganeam esse volumus metropolitanae 
Ecclesiae Soeiiuenensi, eisque pro tempore Episcopos metropolitico Ar
chiepiscopi Soeiiuenensis iuri subiicimus. 

Dioecesis porro sedem episcopalem in urbe Chihfeng Agimus, a qua 
dioecesis ipsa nomen mutuatur; cui idcirco omnia iura et privilegia 
erunt, quibus ceterae per orbem episcopales civitates fruuntur ; ecclesiam 
autem principem in eadem urbe exstantem ad cathedralis Ecclesiae 
gradum et dignitatem evehimus et illi quoque atque pro tempore Episco-
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pis Cefomensibus omnia tribuimus iura, honores, insignia, privilegia et 
gratias, quibus iure communi ceterae cathedrales Ecclesiae et Episcopi 
gaudent; illosque pariter omnibus adstringimus oneribus et obligatio
nibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quod autem ad dioecesis regimen et administrationem, ad Vicarii 
Capitularis seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad seminarii 
dioecesani constitutionem, ad clericorum iura et onera spectat, servari 
iubemus quae sacri canones praescribunt. 

Cum vero praesentis temporis adiuncta haud permittant quominus 
in dioecesi ista Capitulum Cathedrale modo constituatur, indulgemus 
ut pro Canonicis ad iuris tramitem Consultores Dioecesani modo eli
gantur et adhibeantur. 

Episcopalem autem mensam, praeter bona usque nunc ad Praefectu
ram de Chihfeng spectantia, emolumenta Curiae Episcopalis et fidelium 
oblationes, in quorum bonum dioecesis ipsa erecta est, constituent. Ad 
quae omnia uti supra disposita et constituta venerabilem quem supra 
memoravimus Fratrem Apostolicum in Sinis Internuntium, vel eum qui 
in exsecutionis actu eidem Internuntiaturae praeerit, deputamus eique 
idcirco necessarias et opportunas tribuimus facultates, etiam subdele
gandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica digni
tate vel officio constitutum, eidemque onus imponimus peractae exsecu
tionis actorum authenticum exemplar ad Sacram Congregationem de 
Propaganda Fide quamprimum fieri possit transmittendi. 

Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex 
eo quod quilibet quorum intersit, vel qui sua interesse praesumant, etiam 
si specifica et individua mentione digni sint, auditi non fuerint, vel prae
missis non consenserint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel 
obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet 
alio, licet substantiali et inexcogitato, defectu notari, impugnari, vel in 
controversiam vocari posse, sed eas, tamquam ex certa scientia ac pote
statis plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas exsistere et fore, 
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, atque ab omni
bus ad quos spectat inviolabiliter observari debere ; et, si secus super his 
a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit at
tentari, irritum prorsus et inane esse ac fore volumus et decernimus, non 
obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, 
generalibus universalibusque Conciliis editis, generalibus vel speciali
bus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis 
Romanorum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus ce
terisque contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per 

Acta PU Pp. XII 53a 

praesentes derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum transum
ptis, vel excerptis etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 
subscriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 
munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri
bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 
paginam evectionis, erectionis, constitutionis, subiectionis^ concessionis, 
statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae in
fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare 
praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Aposto
lorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo nono, die vicesima prima Aprilis mer sis, Pontifi
catus Nostri anno undecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FÜMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 
Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVII, ». 54. - Al. Trussardi. 

I I 

GUINEAE GALLICAE SEU KONAKRIENSIS 
(KANKANENSIS) 

A VICARIATUS APOSTOLICI GUINEAE GALLICAE TERRITORIO PARS ORIENTALIS DI

STRAHITUR, QUAE IN NOVAM PRAEFECTURAM APOSTOLICAM <( KANKANENSEM» 

NOMINE ERIGITUR; VICARIATUS AUTEM GUINEAE GALLICAE IN POSTERUM 

« KONAKRIENSIS » APPELLANDUS DECERNITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Evangelizationis operi inter infideles gentes melius equidem consu
litur nimio patentes territorio Missiones dismembrando novasque eri
gendo Missiones aliis concredendas evangelii praeconibus. Qua moti sen
tentia, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sa
crae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, luben-
tissime excipiendas duximus Nobis oblatas preces, quibus postulatum 
est ut ab amplissimo Vicariatus Apostolici Guineae Gallicae territorio 
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orientalem partem distrahere et novam exinde Praefecturam Aposto
licam erigere decernamus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum 
intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus ma
ture perpensis ac certa scientia, de apostolicae Nostrae potestatis ple
nitudine, a praefati Guineae Gallicae Vicariatus Apostolici territorio 
orientalem partem distrahimus, quam in novam Praefecturam Aposto
licam erigimus et constituimus, cui nomen erit Kankanensis. Limites 
autem inter novae huius Praefecturae Apostolicae et ceterum territo
rium in parte occidentali situm Vicariatus Apostolici Guineae Gallicae, 
quem in posterum Konahriensem nuncupandum decernimus, iidem sint 
ac limites Lder districtum civilem de Dabola, in Praefectura Apostolica 
Kankanensi < «stantem, et districtus civiles de Labe et de Mamou, in Vi
cariatu Apostolico Konakriensi exstantes. Novam porro Praefecturam 
Apostolicam Kankanensem apostolicis concredimus curis Congregationis 
nancti Spiritus sodalibus, qui plurimos iam annos illic sollerter adlabo
rant, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacit m. Huic ergo no
vae Praefecturae Apostolicae Kankanensi eiusque pro h npore Praefectis 
Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia honores et potestates, qui
bus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Praesules iure 
communi fruuntur, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obli
gationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia ita disposita et 
constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus
libet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut ex
cerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscri
ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 
eamdem prorsus volumus haberi fidem ac iisdem praesentibus ostensis. 
Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutio
nis, decreti, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 
ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpse
rit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et 
Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo nono, die duodecima Maii mensis, Pontificatus No
stri anno undecimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

P. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FIJMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVII, n. 62. — Al. Trussardi. 
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III 

NOVA GUINEA NEEBLANDICA (AMBOINAËNSIS) 
(HOLLANDIA) 

H TERRITORIO VICARIATUS APOSTOLICI NOVAE GUINEAE NEERLANDICAE, IN PO

STERUM (( AMBOINAËNSIS )) APPELLANDI, PARS SEPTENTRIONALIS SEPARA

TUR, QUAE IN NOVAM PRAEFECTURAM APOSTOLICAM (( HOLLANDIAM )) ERI

GITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Melius aptiusque evangelizationis operi haud dubie consulitur, si am
plissima plerumque Missionum territoria dismembrentur, et novae eri
gantur Missiones aliorum Evangelii praeconum curis tradendae. Quo 
moti consilio, Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Sacrae 
Congregationis de Propaganda Fide, audito favorabili voto Venerabilis 
Fratris Georgii de Jonghe d'Ardoye, Archiepiscopi titularis Misthiensis 
et Delegati Apostolici in Archipelago Indonesiano, Nobis censuerunt 
proponere, ut Vicariatus Apostolici Novae Guineae Neerlandicae terri
torium bipartire velimus ad novam ibi Praefecturam Apostolicam con
stituendam ; simulque ut Vicariatus ille in posterum Amboinaënsis nun-
cupari decernamus. Nos itaque hanc Patrum Cardinalium propositionem 
libenter excipientes, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel 
eorum qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpen
sis ac certa scientia, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ab Apo
stolici quem supra diximus Vicariatus Novae Guineae Neerlandicae, 
quem in posterum « Amboinaènsem » appellandum decernimus, territorio 
septentrionalem partem seiungimus et novam exinde Praefecturam Apo
stolicam, « Hollandiam » nomine, erigimus et constituimus, eamque sol-
lertibus sodalium Ordinis Fratrum Minorum curis concredimus, qui iam
dudum illic tam fructuose, Deo favente, adlaborant. Nova haec Praefe
ctura linea circumscriptam volumus iuxta limitem divisionis a finibus 
Papuasiae Australianae proficiscente, usque ad Sinum Aetna prius, 
deinde per mare ita currente ut insulas Ternate, Tidore, Halmahera et 
Batjam complectatur. Novae itaque huic Praefecturae Apostolicae Hol
landiae eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus 
iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Prae
fecturae earumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque 
pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri ad-
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stringuntur. Quae omnia ita disposita et constituta, rata ac valida esse 
et fore volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, ma
nu tamen notarii publici subscriptis et sigillo viri ecclesiastici in digni
tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 
quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vet ostensae fo
rent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, consti
tutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei 
contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 
se noverit incursurum.